Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage W3A45A151KAT2A: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
W3A45A151KAT2A Details PDF
W3A45A151KAT2A
Hersteller-Teilenummer: W3A45A151KAT2A
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: CAP ARRAY 150PF 50V NP0 0612
Datenblätter:
1.W3A45A151KAT2A.pdf
2.W3A45A151KAT2A.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 4000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer W3A45A151KAT2A
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP ARRAY 150PF 50V NP0 0612
Kategorie Kondensatoren > Kondensatoren-Netzwerke, Arrays
Teilstatus 4000 pcs Stock
Serie IPC
Spannung - Nennwert 50V
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.063" L x 0.126" W (1.60mm x 3.20mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.053" (1.35mm)
Dielektrikummaterial Ceramic
Kapazität 150pF
Toleranz ±10%
Verpackung / Gehäuse 0612 (1632 Metric)
Anzahl der Kondensatoren 4
Schaltungstyp Isolated
Temperaturkoeffizient C0G, NP0
Verpackung Tape & Reel (TR)
W3A45A220KAT2A
AVX Corporation
CAP ARRAY 22PF 50V NP0
0612
W3A45A221KAT2A
AVX Corporation
CAP ARRAY 220PF 50V NP0
0612
W3A45A150KAT2A
AVX Corporation
CAP ARRAY 15PF 50V NP0
0612
W3A45A101KAT2A
AVX Corporation
CAP ARRAY 100PF 50V NP0
0612
W3A45A101JAT2F
AVX Corporation
CAP ARRAY 100PF 50V NP0
0612
W3A43C681MAT2A
AVX Corporation
CAP ARRAY 680PF 25V X7R
0612
W3A45A180KAT2A
AVX Corporation
CAP ARRAY 18PF 50V NP0
0612
W3A45A181KAT2A
AVX Corporation
CAP ARRAY 180PF 50V NP0
0612
06035C821JAT4A AD60F12KEF ADAU1301BCDZ-RL APT60GP120 AZ4580MTR-E1
BA25BCOFP-E2 BSC009NE2LS BT137-600 C1608X7S2A683M080AB C420C222J1G5TA7200
CL32B225KCJSNNE CM1000E4C-66R CN2A4TTEJ100R CSD68803W15 CY22050FC
CY2302SXC-1T D240505D-1W25 DF75LA60 DG613DY-T1-E3 DSI2X55-16A
DZ23C5V6-E3-08 FAN5701UC08X FF225R12ME4_B11 FGP5N60LS FZ1200R17KF6CB2V
GCM1555C1H4R8CA16D GRM033R70J182KA01D IRF7314QTR IXFH30N50P KP219N3621
KTC3199-GR L78L15CD-TR LP2951CM LTC4278IDKD#TRPBF MMG150H060H6EN
MSG180L41A RKZ11B2KGP1 SA150CA-E3/73 SC4809CIMSTR STB45NF3LL
T1601N32TOF T408F600TSM TK12J55D TZMB15-GS18 TZMB33-GS08
VI-2T3-CW W3A45A150KAT2A W3A45A220KAT1A W3A45A470KAT2A ZJYS51R5-4PT-01